
  

 

 

 

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Č. j.: 70452/2022-SŽ-GŘ-O8 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle  
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), s názvem 

„Zajištění servisu a podpory systému dispečerských terminálů a 
telefonie“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 11. 10. 2022 v hod. 

16:15:21 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  

Dotaz č. 1: 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel potvrzuje, že úvaha tazatele je správná. Vyzvednutí CD nosiče s důvěrnými částmi 
Zadávací dokumentace u Zadavatele není potřebné. Účastník obdrží veškeré informace 
způsobem dle čl. 19.1.4. Zadávací dokumentace, tedy přes elektronický nástroj po podpisu 
dohody o ochraně důvěrných informací. Ustanovení v příloze č. 5 Zadávací dokumentace 
týkající se CD se v případě, že žádné CD ani jiný datový nosič nebyl předán, nepoužijí. 
Uvedené nemá žádný vliv na platnost a závaznost dohody o ochraně důvěrných informací jako 
celku. V případě zájmu účastníka o dotčené dokumenty rovněž na datovém nosiči, Zadavatel 
poskytne součinnost k takovému předání. Takový účastník však obdrží obsahově totožné 
dokumenty jako ty, které mu byly zpřístupněny prostřednictvím elektronického nástroje 
Zadavatele. 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že nedošlo  k žádné změně požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací 
dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídky do stanoveného termínu, 
tj. do 18. 10. 2022 do 09:30 hodin. 

 

 

  

  

_______________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3069107

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a4eef986-c6e3-491b-a522-72a7516631e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2022 10:15:00


		2022-10-12T08:15:38+0000


		2022-10-12T10:26:39+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 56f28d8e047236b8645e47614c3bdd9e2ac22f67
	Podepsáno elektronicky




